ПРОЕКТ

PAGE
2

 [image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
_____  сессия                                                                                          ___ созыва
«____» ___________________года
                                             г.Темрюк
Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Темрюкского городского поселения Темрюкского района

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», законов Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края»,                 от 3 декабря 2013 года № 2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»; от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 7 июня 2016 года  № 3410-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края»                          и от 29 декабря 2016 года № 3545-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Утвердить  Положение «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Темрюкского городского поселения Темрюкского района», согласно приложению.

2. Официально опубликовать настоящее  решение в печатном средстве массовой информации и на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  А.В.Румянцеву и на постоянную  комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель С.В.Комышев).

       4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района « Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

О.С.Гусева
«____» ____________________года